2024年３月 29日

各 位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者 名 代表取締役社長  池内 比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ 先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

「KDI福岡アイランドシティ（バイリンガル幼児園）」新規開設に関するお知らせ

2024 年４月１日に当社の連結子会社である株式会社テノ．コーポレーションにおいて、下記のとおりバイリ

ンガル幼児園１施設を新規に開設し運営を開始いたしますので、お知らせいたします。

１．新規開設施設の概要

【施設名称】Kids Duo International 福岡アイランドシティ

【施設の種類】認可外保育施設

【 所 在 地 】福岡県福岡市東区

【入所定員】342名

２．業績に与える影響について

本新規開設に関して業績に与える影響は、 2024年２月 14 日に公表いたしました 2024 年 12月期業績予想

に織り込み済みであります。

３．その他（新規開設のバイリンガル幼児園の施設外観）

次項に、本日（2024年４月１日）新規開設いたします施設の外観等を掲載しております。

以  上